Lista De Repuestos

Articulo ~ 72023, 72020

Leyenda 5‘;‘:}22‘; Descripcion
1 175281 | RECEPTACULO
2 17868-1 | EMPAQUETADURA, CALENTADOR EN ‘D"
3 44273-1 | CALENTADOREN D, 120 V1000 W
3 442621 | CALENTADOR EN D, 120 V1440 W
4 44640-2 | CAJA (CROMO SATINADO)
5 446132 | PANEL, CONTROL
IR
7 170741 | TERMOSTATO, TUBO CAPILAR CORTO
8 1701241 | PERILLA, CONTROL
9
10 179281 | PLACALIMITADORAALTA
1 17504-1 | TERMOSTATO, LIMITE ALTO
12 17024-3 | PROTECCION CONTRA TIRONES
13 17023-1 | CABLE, SUMINISTRO, 120 V, 5-15P
14 25181-3 | ARANDELANUM. 6, ESTRELLADA INTERNA
16 17019-3 | TUERCAKEPS NUM. 6-32
17 17256-3 | TORNILLO, 4 MM x 7 MM
18 17020-1 | TORNILLO, NUM. 6-32x 1.3 CM (6-32 x 1/2’)
2 17018-3 | TORNILLO, 8-32x 1.3 CM (8-32 x 1/2")
2 17418-1 | ETIQUETA, CONTROL
23 174851 | ETIQUETA, PRODUCTO
2% 17419-1 | ETIQUETA, CAPACIDAD NOMINAL
5 | el R
26 170151 | PATAS
30 2543-1 ll:l)\gTE;\lféJliTBcz\i{bSENSOR DE NIVEL DE
32 1755901-1 | LUZ,AZUL, 120V




\
j

8

Vista Detallada
Articulo ~ 72023, 72020

_es _2014-07-18

T20001

plus_

SPD_72023



Lista De Repuestos

Articulo ~ 72630, 72550

Nimero

Leyenda de pieza Descripcion
1 446402 | CAJA
2 44613-2 | PANEL DE CONTROL
3 23471-1 | Interruptor, iluminado, 220 - 230 V
4 17074-1 | TERMOSTATO
5 17012-1 | PERILLA DE CONTROL
6 17741-3 | ABRAZADERATIPO BUCLE
7 444592 | SOPORTE, INTERRUPTOR LIMITADOR ALTO
8 17504-1 | INTERRUPTOR LIMITADOR ALTO
9 17528-1 | RECEPTACULO
10 17868-1 | JUNTATORICA, ELEMENTO
1" 14971 -1 Eéet;ign:nto calefactor, 220 - 230 V ~ 1000
12 17024-3 | PROTECCION CONTRATIRONES
13 172491 | CABLE ELECTRICO, Shuko, (mod. 72630)
13 170231 %%Ibl)i ELECTRICO, Reino Unido (modelo
14 17256-3 | TORNILLO, 4 mm x 7 mm
15 17418-1 | ETIQUETA, PERILLA DE CONTROL
16 17020-3 | TORNILLO, NUM. 6-32 x 1.3 CM (6-32x112)
17 ARANDELA, TRABA, DIENTE INTERNO
NUM. 10
18 17010-3 | TORNILLO, NUM. 8-32 x 2.5 CM (8-32x 1"
19 23685-3 | CONTRATUERCA, NUM. 8-32
20 17019-3 | TUERCA, KEPS NUM. 6-32
2 170143 1T/(%%NILLO, NUM. 10-24 x 1.3 CM (10-24 x
22 TORNILLO, NUM. 8-32 x 1.3 CM (8-32x1/12")
23 1742141 | ETIQUETA- PRODUCTO
24
25 17015-1 | PATA
2% 171173 (T1%R251fll)_(l_1tl)4[;lUM 10-24 x 0.6 CM




Vista Detallada V%’

Articulo ~ 72630, 72550

SPD_72023plus_T20001_es_2014-07-18




